

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5 ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ	กรมทรัพยากรน้ำ	
แบบเลขที่	412004,1211020,2111100,3111045,921001,911001,911003,991002,911006, พร้อมด้วยรายการฯเฉพาะแห่ง,รายการฯทั่วไป และ.....		
ประมาณราคาตามแบบ ปร .4 จำนวน	46	แผ่น	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	5	พฤศจิกายน	2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	5,073,400.00	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	178,000.00	
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	22,400.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	5,273,800.00	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	5,275,500.00	
ตัวอักษร	(เงินห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ประธานกรรมการ .....

(นายพลาพล ม่วงงาม)

หัวหน้าส่วนโยธา

.....

(นางกนกวรรณ พ่วงพรม)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

.....

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5 ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ	
แบบเลขที่	412004,1211020,2111100,3111045,921001,911001,911003,991002,911006, พร้อมด้วยรายการเฉพาะแห่ง,รายการทั่วไป และ.....
ประมาณราคาเมื่อวันที่	พฤศจิกายน 2558
คำนวณราคาโดย	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง )	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	1	โครงการ	22,400	ขึ้นอยู่กับสถานที่ ก่อสร้าง
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯทุกรายการ			22,400	
	ตัวอักษร			(เงินสองหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน )	

ประธานกรรมการ

.....  
( นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย )

นายช่างโยธา

กรรมการ

.....  
(นางนกวรรณ พ่วงพรม)

ปลัด อบต.หนองกระเจ็ด

กรรมการ

.....  
( นายพลาพล ม่วงงาม )

หัวหน้านายช่างโยธา

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด		
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเจ็ด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5 ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ	กรมทรัพยากรน้ำ	
แบบเลขที่	412004,1211020,2111100,3111045,921001,911001,911003,991002,911006, พร้อมด้วยรายการฯเฉพาะแห่ง,รายการฯทั่วไป และ.....		
ประมาณราคาตามแบบ ปร .4	จำนวน	46	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 พฤศจิกายน 2558		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ จำนวน 2 ชุด	60,600	1.07	64,842	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	60,600	1.07	64,842	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายครอรีน	18,600	1.07	19,902	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	สารส้ม,ปูนขาว	14,000	1.07	14,980	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน	166,400	1.07	178,048	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			178,000	
	( ตัวอักษร ) (เงินหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน )				

ประมาณราคา \_\_\_\_\_  
( นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย )  
นายช่างโยธา

ผ่าน \_\_\_\_\_  
( นายบรรเจิง เกตุสุริวงศ์ )  
ปลัด อบต.หนองกระเจ็ด

ตรวจ \_\_\_\_\_  
( นายพลาพล ม่วงงาม )  
หัวหน้านายช่างโยธา